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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer,
fødevarer løftet fra gulv, opbevaringstemperaturer og set
relevant måleudstyr. Medarbejder har mundtligt redegjort for
procedure for nedkøling og 3- timers regel hvis temperatur på
kølepligtige fødevarer ikke kan holdes under 5°C. Vejledt om at
anvende 3-timers regel i kølemontre med tiramisu og lagsagne
hvis temperatur ikke kan holdes under 5°C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleinventar i pizzaområdet og produktionskøkken samt
kølerum herunder hylder, lister og ventilation. Indvendigt i
opvaskemaskine herunder spulearm og kanter. bordoverflader,
emfang, pålægsmaskine, gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulve, inventar og døre for skadedyrssikring.
Vejledt om opsætning af fluenet i produktionskøkken, hvis
vinduer skal åbnes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse som dækker over
virksomheden kritiske kontrolpunkter herunder
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer , opvarmning og
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nedkøling samt gode arbejdsgange.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram samt
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse siden overtagelse af virksomheden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel, og virksomheden kan redegøre for allergene ingredienser i
deres produkter herunder pesto og tiramisu.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om reglerne for anprisninger med økologi.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporten, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter herunder hvis man vil ændre navn ved ejerskifte.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


